
Honorowe Nagrody Przewodniczącego Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

Marian Beta 
Pan Marian Beta przez kilkanaście lat był sołtysem i jednocześnie naczelnikiem
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Szramowie.  Przed  przejściem  na  emeryturę
pełnił również funkcję Prezesa OSP. Ogółowi mieszkańców dał się poznać jako
bardzo  dobry  organizator,  który  potrafił  zapewnić  wysoką  sprawność  i
doskonałe funkcjonowanie jednostki OSP w Szramowie oraz człowiek zawsze
otwarty  na  problemy  społeczne  mieszkańców  wsi.  Nie  sposób  przecenić
zaangażowania  Pana  Mariana  w  powstanie  boiska  w  Szramowie,
przeprowadzenie remontu świetlicy wiejskiej i remizy strażackiej. Pan Marian
Beta  jest  doskonałym  przykładem  dobrego  gospodarza  i  organizatora  z
oddaniem dbającego o interesy lokalnej społeczności. 

Jerzy Czesław Gmaj
Pan  Jerzy  Gmaj  w  1977  roku  wstąpił  do  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Bronisławowie i od tego czasu bierze czynny udział w życiu jednostki. W latach
1993-2006  roku  był  prezesem  a  od  roku  2006  naczelnikiem  bronisławskiej
jednostki.  Od 2011 roku piastuje także funkcję Prezesa Zarządu Gminnego OSP
RP w Sadlinkach. Jako aktywny działacz OSP a także sołtys Bronisławowa Pan
Jerzy  Gmaj  cieszy  się  niesłabnącym  zaufaniem  i  poparciem  ze  strony
społeczności  lokalnej.  Zainicjował  festyn  wiejski,  podczas  którego  odbył  się
turniej  wsi  oraz  turniej  wiedzy  o  gminie,  rozgrywki  drużyn  piłki  nożnej
działających przy jednostkach OSP na terenie gminy Sadlinki oraz przyczynił
się  do  organizacji  rajdów  rowerowych  i  Gminnych  Zawodów  Sportowo-
Pożarniczych.  Jako  człowiek  mający  na  uwadze  dobro  mieszkańców  swego
sołectwa  Pan  Jerzy  Gmaj  aktywnie  włącza  się  we  wszystkie  ich  inicjatywy,
pomaga również w organizacji wielu imprez i wydarzeń gminnych.

Jarosław Parus
Pan Jarosław Parus zostaje uhonorowany za wkład w przemianę Pracowniczego
Ogrodu Działkowego w Kwidzynie w Rodzinny Ogród Działkowy oraz dalszy
rozwój organizacji. Jako Przewodniczący Kolegium Kwidzyńskich Rodzinnych
Ogrodów Działkowych przyczynił się podpisania porozumienia z samorządem
lokalnym regulującego zasady wzajemnej współpracy w celu dalszego rozwoju
Ogrodów  na  potrzeby  społeczności  lokalnej.  Ponadto  Pan  Jarosław  Parus
reprezentuje kwidzyńskie ogrody działkowe w forum regionalnym i krajowym a
także przyczynia się do popularyzacji idei Rodzinnych Ogrodów Działkowych
jako  miejsca  rekreacji,  wypoczynku,  a  także  integracji  i  aktywizacji  ogółu
mieszkańców Kwidzyna, a zwłaszcza osób starszych.
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Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w
Kwidzynie
Oddział  Rejonowy Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów w
Kwidzynie  wznowił  swoją  działalność  w  czerwcu  2013  r.  Powołano  nowy
zarząd  oddziału,  którego  przewodniczącą  została  pani  Teresa  Gwóźdź-
Pelowska.  Związek  jest  prężną  organizacją:   zrzesza  około  400  członków  i
działa na terenie całego Powiatu Kwidzyńskiego. Organizuje przede wszystkim
wyjazdy turystyczno-rehabilitacyjne i spotkania okolicznościowe. Z inicjatywy
zarządu  oddziału  w  2015  r.  zorganizowano  zbiórkę  na  zakup  sztandaru
związkowego. Już w październiku tego samego roku, w Dniu Seniora odbyło się
uroczyste wręczenie i poświęcenie sztandaru. Od tego czasu członkowie i poczet
sztandarowy Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów  w  Kwidzynie  biorą  czynny  udział  w  lokalnych  uroczystościach
państwowych i samorządowych.  

Teofil Redmer
Pan Teofil Redmer jest wieloletnim działaczem Ochotniczej Straży Pożarnej w
Tychnowach,  w  której  szeregi  wstąpił  w  1964  r.  Piastował  między  innymi
funkcje kierowcy, naczelnika i wiceprezesa  swojej macierzystej jednostki oraz
członka komisji rewizyjnej oddziału powiatowego i przewodniczącego komisji
rewizyjnej  oddziału  gminnego  OSP.  Podczas  wieloletniej  służby,  godnie
reprezentował  swoją  jednostkę  na  zawodach  gminnych,  powiatowych  i
wojewódzkich.  Nadal  z  wielkim  zaangażowaniem  poświęca  się  społecznie
działając  w  strukturach  Zarządu  Oddziału  Gminnego  Związku  Ochotniczych
Straży Pożarnych RP.

Krzysztof Skoczek
Pan  Krzysztof  Skoczek  jest  Prezesem  Zarządu  kwidzyńskiego  Oddziału
Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP oraz Prezesem Zarządu
Oddziału  Powiatowego  Związku  OSP RP.  Piastując  te  stanowiska  aktywnie
popularyzuje  ideę  ochotniczego  pożarnictwa  oraz  szeroko  pojętej  poprawy
bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że
Pan Krzysztof osiąga wspaniałe wyniki w pracy z młodzieżą w wojewódzkich
marszach  na  orientację  młodzieżowych  drużyn  pożarniczych,  olimpiadzie
wiedzy o bezpieczeństwie i Okręgowych Zawodach Pierwszej Pomocy PCK.
Krzysztof  Skoczek  jest  aktywnym  propagatorem  idei  udzielania  pierwszej
pomocy:  prowadził  próbę  bicia  rekordu  Guinnessa  w  największej  lekcji
resuscytacji  (w  Kwidzynie  wzięło  udział  397  osób),  a  także  był  autorem
projektów dotyczących  zakupu  automatycznych  defibrylatorów zewnętrznych
AED,  które  zostały  zrealizowane  w  ramach  Kwidzyńskiego  Budżetu
Obywatelskiego oraz programu grantowego „Razem dla Kwidzyna”. 
Poprzez swoje działania Pan Krzysztof Skoczek pokazuje, że bezpieczeństwo
naszego Powiatu jest dla niego jedną z najwyższych wartości. 
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Franciszek Sokołowski
Pan  Franciszek  Sokołowski  działa  w  Kole  Terenowym  Pszczelarzy  w
Kwidzynie  zrzeszonym  w  Polskim  Związku  Pszczelarzy  oraz  Powiatowym
Stowarzyszeniu  Pszczelarzy  w Kwidzynie  skupiając  swe  wysiłki  na  rozwoju
pszczelarstwa  oraz  ochrony  środowiska  na  terenie  powiatu  kwidzyńskiego.
Pozyskuje środki na rozwój działalności oraz organizację spotkań, wykładów i
innych  imprez.  W  swojej  pasiece  prowadzi  wspólnie  z  żoną  Ireną  zajęcia
edukacyjne dla dzieci i młodzieży ze szkół i przedszkoli powiatu kwidzyńskiego
dotyczące pszczelarstwa i  ochrony środowiska.  Gościł  również pszczelarzy z
partnerskiego  Powiatu  Osterholz  z  Niemiec,  delegacje  z  Mołdawii,  Francji,
Litwy i Anglii. 
Pan Franciszek jest cieszy się zaufaniem lokalnej społeczności o czym świadczy
fakt powierzenia mu mandatu radnego Gminy Kwidzyn. Przez dwie kadencje
był  przewodniczącym  Komisji  Rewizyjnej  a  od  listopada  2014  roku  pełni
funkcję zastępcy Przewodniczącego Rady. 

                              
Stowarzyszenie Miłośników Malarstwa „Kontrasty” 
Stowarzyszenie Miłośników Malarstwa KONTRASTY kontynuuje  działalność
Stowarzyszenia  Miłośników  Malarstwa  Sztalugowego  KONTRASTY.
Podstawowym  celem  Stowarzyszenia  jest  odnajdowanie  i  pokazywanie  na
obrazach i grafikach piękna przyrody i architektury powiatu kwidzyńskiego. 
Członkowie  stowarzyszenia  regularnie  biorą  udział  w  wystawach
organizowanych  przez  Kwidzyńskie  Centrum  Kultury  oraz  wystawach
wyjazdowych poza powiatem. Organizowane są również wystawy indywidualne
np. prac Marzeny Lewandowskiej, Haliny Bała, Romualdy Żakowskiej, Haliny
Kierlin,  Joanny  Serockiej,  Sławka  Bąka.  Stowarzyszenie  organizuje  również
zajęcia  z  zakresu  rysunku  z  młodzieżą  licealną  oraz  wychowankami
Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Kwidzynie.  Nie  można  także
zapomnieć  o  międzynarodowych  plenerach  malarskich  w  Sadlinkach,
goszczących artystów z Polski, Niemiec i Szwecji. 

Jerzy Tumiłowicz
Pan  Jerzy  Tumiłowicz  już  VII  kadencję  sprawuje  mandat  radnego  Gminy
Kwidzyn.  Dał  się  poznać  jako  osoba  aktywna,  ochoczo  angażująca  się  w
społeczne inicjatywy i podejmująca działania na rzecz rozwoju samorządności
w naszym regionie. Troszczy się o zapewnienie młodzieży warunków realizacji
zainteresowań  i  pasji  kulturalnych  czy  sportowych.  Ściśle  współpracuje  z
organizacjami  społecznymi  i  pozarządowymi,  instytucjami  oraz  placówkami
oświatowymi.  Wypełniając  swoje  obowiązki  jest  zawsze  otwarty  na
indywidualne  problemy  mieszkańców  i  stara  się   sprawnie  rozwiązywać
problemy lokalne. Pan Jerzy Tumiłowicz jest także członkiem klubu sportowego
Traktor  Team  Gmina  Kwidzyn,  który  bierze  aktywny  udział  w  otwartych
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zawodach  biegowych  na  terenie  całej  Polski  i  zagranicą.  W  roku  2016
uczestniczył w przeszło 20 biegach,  w tym na prestiżowym Biegu WINGS FOR
LIFE  w  Poznaniu.  Reprezentował  samorządowców  gminy  we  wszystkich
edycjach Kwidzyńskiego Biegu Papiernika oraz innych biegach organizowanych
na terenie powiatu kwidzyńskiego i poza nim, osiągając doskonałe wyniki w
swojej kategorii wiekowej. 

Stanisław Żebrowski
Pan Stanisław Żebrowski był przez dwie kadencje radnym Rady Miejskiej w
Prabutach. W latach 1998-2011 sprawował też funkcję sołtysa wsi Obrzynowo.
Mieszkańcy  Miasta  i  Gminy  Prabuty  postrzegają  go  jako  człowieka  zawsze
oddanego lokalnej społeczności i zaangażowanego w sprawy gminy i wsi. Pan
Stanisław był inicjatorem i uczestnikiem wielu przedsięwzięć na rzecz lokalnej
społeczności.  Jako  radny  i  sołtys  ściśle  współpracował  z  samorządem  w
realizacji  projektów  zmierzających  do  poprawy  jakości  życia  na  terenach
wiejskich, w tym współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

Honorowe Nagrody Starosty Kwidzyńskiego

Jolanta Czajkowska
Pani  Jolanta  Czajkowska  od  2006  roku  jest  nieocenioną  wolontariuszką
Warsztatu Terapii Zajęciowej prowadzonego przez Fundację „Misericordia” w
Kwidzynie. Pomaga w organizowaniu spotkań kulturalno – rekreacyjnych dla
osób  niepełnosprawnych  i  ich  rodzin,  wspólnie  z  podopiecznym  Warsztatu
wykonuje  prace  plastyczne,  przeznaczone  na  okolicznościowe  kiermasze
świąteczne,  towarzyszy  osobom  niepełnosprawnym  w  czasie  wycieczek,
rekolekcji, zawodów sportowych, pomagając w opiece oraz organizując zajęcia
kulturalno-rozrywkowe.  Pani  Jolanta  jest  także  zaangażowana  jako
wolontariuszka  w organizację  kwidzyńskich  zawodów sportowych w ramach
Stowarzyszenia Olimpiady Specjalne Polska-Pomorskie. Na całą tę działalność
poświęca  swój  wolny  czas  po  pracy  oraz  urlopy.  Pani  Jolanta  Czajkowska
wyróżnia  się  energią  i  optymizmem,  które  przekazuje  innym,  a  jej
bezinteresowne  zaangażowanie  pokazuje,  że  każdy  z  nas  może  w  swoim
otoczeniu zauważyć osoby potrzebujące pomocy, pocieszenia i poświęcenia im
czasu. 

Waldemar Patock
Pan  Waldemar  Patock  to  powszechnie  znany  mieszkańcom  gminy  Gardeja
wieloletni nauczyciel plastyki i geografii, pasjonat turystyki i harcerstwa, malarz
i  poeta.  Zorganizował  72  obozy  wędrowne,  10  Marszów Pamięci  „Szlakiem
przydrożnych krzyży i kapliczek’’, 85 wycieczek turystycznych dla młodzieży,
jest  także  pomysłodawcą  powstania  „Parku  Małego  Księcia‘’  w  Gardei.
Wręczana  dzisiaj  nagroda  jest  wyrazem  uznania  za  całokształt  działalności
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zawodowej,  społecznej  i  harcerskiej  a  zwłaszcza  wkład  w  przekazywanie
dzieciom i młodzieży miłości do Małej Ojczyzny i aktywnych form spędzania
wspólnego czasu. 
 
Samodzielny Klub Seniora w Ryjewie
Ryjewski Samodzielny Klub Seniora zrzesza około 40 członków liczących od
60 do 90 lat. Wspólnie z Dyrektorem ryjewskiego Gminnego Ośrodka Kultury a
także  Sołtysem  Ryjewa,  członkowie  Klubu  udzielają  się  przy  organizacji
spotkań  rocznicowych  bądź  ważniejszych  uroczystości  kulturalnych.  Na
obchody Dnia Kobiet, Dnia Matki, a także spotkania andrzejkowe, opłatkowe i
karnawałowe zapraszani są mieszkańcy Ryjewa oraz sąsiednie Kluby Seniora z
Benowa i Trzciana. Ryjewscy seniorzy uczestniczą również w finałach Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz współpracują ze Stowarzyszeniem na Rzecz
Bezdomnych „AGAPE” w Borowym Młynie. 

Stowarzyszenie Miłośników Biegania „Kwidzyn Biega”
Stowarzyszenie Miłośników Biegania Kwidzyn Biega powstało w marcu 2013
roku.  Obecnie  liczy  45  osób  i  reprezentuje  Kwidzyn  podczas  krajowych  i
zagranicznych  zawodów na  dystansach  od  5  km do  maratonu.  Szczególnym
powodem do dumy jest wiele dobrych startów zwłaszcza na koronnym dystansie
maratonu.  W  2015  r.  w   zorganizowanym  przez  „Dziennik  Bałtycki”
powiatowym  plebiscycie  sportowym  Stowarzyszenie  „Kwidzyn  Biega”
uzyskało 2. lokatę w kategorii drużyn.  Członkowie Stowarzyszenia uczestniczą
w  licznych  biegach  charytatywnych  oraz  pomagają  jako  wolontariusze  przy
organizowaniu  biegów  dla  dzieci.  Dzięki  inicjatywie  „Kwidzyn  Biega”
mieszkańcy Kwidzyna i okolic mogą korzystać ze szlaku biegowego „Biegnij z
Naturą”,  który  został  sfinansowany  w  ramach  Kwidzyńskiego  Budżetu
Obywatelskiego.

Doroczne Nagrody Starosty Kwidzyńskiego

Zespół Pieśni i Tańca „POWIŚLE”
Ideą,  która  przyświecała  powstaniu  zespołu  jest  propagowanie  tradycyjnych
pieśni  i  tańców  ludowych  regionu  Dolnego  Powiśla,  kultywowanie  tradycji
folklorystycznych  i  wzbudzanie,  szczególnie  wśród  dzieci  i  młodzieży,
zainteresowań i szacunku dla starej kultury ludowej własnego i innych regionów
Polski.  „Powiśle” może poszczycić się wieloma artystycznymi osiągnięciami,
nagrodami i wyróżnieniami, które świadczą o jego renomie oraz o docenianiu
przez  lokalną  społeczność.  Od  dnia  powstania  zespół  wykonał  prawie  630
koncertów  a  przez  jego  struktury  przewinęło  się  tysiące  osób.  W  2016
kwidzyńskie  „Powiśle”  obchodziło  jubileusz  55-lecia  istnienia.  Z  tej  okazji
został zorganizowany koncert  dla mieszkańców Kwidzyna.
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Nagrody dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz trenerów

Pan Tomasz Chojnacki
Pan Tomasz Chojnacki od 1995 roku zaangażowany jest w działalność i rozwój
Klubu  Olimpiad  Specjalnych  przy  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Ryjewie.
Początkowo klub zrzeszał mieszkańców DPS, obecnie trenują w nim również
uczestnicy  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Ryjewie  oraz  niepełnosprawni
mieszkańcy ze  środowiska  lokalnego –  w sumie  około  30 zawodników.  Pan
Tomasz  z  wielkim  zaangażowaniem  oddaje  się  działalności  na  rzecz  osób
niepełnosprawnych.  Dzięki  jego  pracy  trenerskiej  wielu  zawodników  mogło
wziąć udział w rywalizacji sportowej nie tylko w imprezach regionalnych, ale
także  w ogólnopolskich  i  światowych igrzyskach.  W roku 2016 podopieczni
Pana  Tomasza  Chojnackiego  uczestniczyli  w  5  imprezach  o  charakterze
wojewódzkim,  3  zawodach  ogólnopolskich  w  kolarstwie,  piłce  nożnej  oraz
tenisie stołowym, zdobywając 3 złote medale w tenisie stołowym.

Dziewczęca Drużyna Unihokeja w Gimnazjum w Nowym Dworze
Dziewczęce drużyny unihokeja z Gimnazjum w Nowym Dworze są jednymi z
najbardziej  utytułowanych  drużyn  gier  zespołowych  na  terenie  powiatu
kwidzyńskiego. Nieprzerwanie od 2009 roku wygrywają Mistrzostwa Gminy,
Mistrzostwa Powiatu, Półfinały i Finały Mistrzostw Województwa, awansując
do Ogólnopolskiej  Gimnazjady  Unihokeja  rozgrywanej  w randze  Mistrzostw
Polski  w tej  dyscyplinie  i  zajmując  podczas  tych zawodów wysokie miejsce
(trzykrotnie  zdobyły  3.  miejsce).  Obecna  tu  dzisiaj  dziewczęca  drużyna
unihokeja  w  2016  r.  wywalczyła  III  miejsce  w  XVIII  Wojewódzkiej
Gimnazjadzie  Unihokeja  dziewcząt  oraz  IV  miejsce  XXIII  w
Międzynarodowym Festiwalu Unihokeja – Ogólnopolska  Gimnazjada.  
Wszystkie dziewczęta są dobrymi uczennicami, otrzymują nagrody uczestnicząc
w różnych konkursach szkolnych i pozaszkolnych oraz biorą udział w licznych
inicjatywach społecznych.

Zuzanna Jaremko
Zuzanna  Jaremko  jest  uczennicą  Gimnazjum nr  2  w  Kwidzynie.  Trenuje  w
Malborskim Klubie Karate Kyokushin i ubiegłoroczne osiągnięcia pozwoliły jej
po raz drugi  z  rzędu uzyskać wyróżnienie  Starosty  Kwidzyńskiego.  W 2016
roku  Zuzanna  zdobyła  w  swoje  kategorii  wiekowej  II  miejsce  na  Pucharze
Europy w Lublinie,  I  miejsce w Ogólnopolskim Turnieju „Mazovia Cup”,  II
miejsce na międzywojewódzkich mistrzostwach młodzików we Włocławku oraz
wywalczyła tytuł Wicemistrzyni Europy w Karate w Warnie.  Zuzanna swoimi
osiągnięciami  udowadnia,  że  nawet  trenując  w  niedużym  ośrodku  można
uzyskać doskonałe wyniki łącząc talent, pasję i ciężką pracę.
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Maciej Kaczyński
Pan  Maciej  Kaczyński  jest  od  wielu  lat  trenerem  w  kwidzyńskiej  sekcji
Malborskiego  Klubu  Karate  Kyokushin.  Przygotowuje  Zuzannę  Jaremko  do
zawodów rangi zarówno ogólnopolskiej jak i europejskiej i to właśnie sukcesy
na tym polu pozwoliły Panu Maciejowi stanąć dzisiaj przed Państwem.

Marcin Kłosiński
Marcin  Kłosiński  jest  nauczycielem  wychowania  fizycznego  Szkoły
Podstawowej  im.  Kresowian  w Rodowie  oraz  Gimnazjum im.  Kresowian  w
Rodowie.  Jednocześnie  jest  trenerem lekkiej  atletki  w  Kwidzyńskim Klubie
Sportowym  „Rodło”.  Od  kilku  lat  klubowi  i  szkolni  podopieczni  Marcina
Kłosińskiego  osiągają  wysokie  wyniki  w  rywalizacji  regionalnej  i
makroregionalnej, w różnej kategorii wiekowej dyscyplin biegowych. W roku
2016  były  to:  Mistrzostwa  Okręgu  Młodzików  w  Człuchowie,
Miedzywojewódzkie  Mistrzostwa  Młodzików  we  Włocławku  i  Bydgoszczy,
Mistrzostwa  Polski  Młodzików,  Ogólnopolskie  Grand  Prix  Sztumu,
Wojewódzka  Gimnazjada  w  Człuchowie,  Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  w
Człuchowie  oraz  Powiatowa  Gimnazjada  i  Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  w
Prabutach.

Agata Kowalska
Agata  Kowalska  jest  zawodniczką  Kwidzyńskiego  Klubu  Lekkoatletycznego
„Rodło”, gdzie trenuje pod okiem Pana Wojciecha Margulewicza. Po raz drugi z
rzędu  zostaje  wyróżniona  nagrodą  Starosty  Kwidzyńskiego  za  osiągnięcia
sportowe. W 2016 r. na Mistrzostwach Polski Juniorów w chodzie sportowym,
które  odbyły  się  27  sierpnia  w  Gdańsku  Agata  Kowalska  wywalczyła  tytuł
Mistrzyni Polski Juniorek w chodzie na 20 km.

Mariusz Kupc
Mariusz Kupc to uznany trener sekcji młodzieżowych piłki ręcznej kobiet MTS
Kwidzyn.  Długoletni  staż  i  doświadczenie  trenerskie  sprawiło,  że  jego
zawodniczki osiągnęły kilka znamienitych sukcesów na arenie krajowej m.in.: w
roku 2013 Mistrzostwo Polski Juniorek Młodszych, w roku 2014 Mistrzostwo
Polski Młodziczek, w roku 2015 Wicemistrzostwo Polski Juniorek Starszych, a
w roku 2016 IV miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek Młodszych. W swojej
pracy trenerskiej Pan Mariusz Kupc wyszkolił kilka zawodniczek Ekstraklasy
Piłkarek  Ręcznych,  jak  chociażby  Adriannę  Górną,  Kasię  Pożogę  czy  Beatę
Skalską.

Filip Ostrowski
Filip  Ostrowski  jest  zawodnikiem  Kwidzyńskiego  Klubu  Lekkoatletycznego
„Rodło” i podopiecznym trenera Wojciecha Margulewicza.  Na Mistrzostwach
Polski  Młodzików,  które  odbyły  się  24  września  2016  r.  w  Słubicach  Filip
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wywalczył z wynikiem 1.22.54 tytuł Mistrza Polski Młodzików w biegu na 600
m. Gratulujemy wspaniałego osiągnięcia i życzymy Filipowi kolejnych, które
pozwolą gościć w tej sali w przyszłym roku.

Andżelika Przybylska
Andżelika Przybylska swoją przygodę ze sportem rozpoczęła w Zespole Szkół
w  Sadlinkach.  Początkowo  jej  kariera  sportowa  związana  była  nie  z  lekką
atletyką a z piłką ręczną. Od 9 lat godnie reprezentuje nasz powiatu na arenie
krajowej  i  międzynarodowej.  Jej  koronną  konkurencją  jest  nie  tylko  rzut
dyskiem. Bardzo często startuje w pchnięciu kulą, w zajmując również w tej
dyscyplinie czołowe miejsca na Mistrzostwach Polski. 
W maju 2016 roku w Łodzi Andżelika Przybylska zajęła pierwsze miejsce w
konkurencji  pchnięcia kulą. Na Akademickich Mistrzostwach Polski  zajęła 4.
miejsce z wynikiem 44 m, uzyskując pierwszą klasę sportową. Ostatni start w
minionym  roku  odbył  się  podczas  Mistrzostw  Polski  w  Bydgoszczy,  gdzie
Andżelika zdobyła 8. Miejsce, uzyskała najlepszy wynik sezonu i 1 klasę. 

Marek Ścibiński
Pan Marek Ścibiński otrzymuje nagrodę za wybitne osiągnięcia w dziedzinie
sportu - w szczególności za osiągnięcia w roku szkolnym 2015/16 i 2016/17.
Jako trener doprowadził drużynę unihokeja chłopców gardejskiego gimnazjum
do zdobycia złotego medalu w finale Mistrzostw Województwa Pomorskiego
oraz  srebrnego  medalu  w  finale  Województwa  Pomorskiego  w  Unihokeju
Chłopców.  Pan  Marek  Ścibiński  jest  wybitnym  trenerem,  dzięki  któremu
gminne drużyny unihokeja regularnie osiągają wysokie wyniki.

Tomasz Wiśniewski
Pan  Tomasz  Wiśniewski  od  40  lat  trenuje  JUDO,  jest  doświadczonym
zawodnikiem oraz  instruktorem tego  sportu.  We  wrześniu  2013  r.  po  wielu
latach  reaktywował  w  Kwidzynie  sekcję  JUDO  pod  nazwą  Stowarzyszenie
Sportowe  JUDO  Kwidzyn  i  od  tego  czasu  prowadzi  treningi  dla  dzieci  i
młodzieży  wykazując  duże  zaangażowanie  oraz  profesjonalizm.  Jako
wychowawca  i  trener  grupy  dziecięco-młodzieżowej  w  latach  2013-2016
osiągnął  wiele  sukcesów  sportowych  Jego  podopieczni  zdobyli  łącznie  97
medali w zawodach krajowych oraz międzynarodowych. Najbardziej znaczące
osiągnięcia w 2016 roku to zdobycie przez reprezentantów Stowarzyszenia 3
tytułów Mistrza Pomorza oraz 2 tytułów Mistrzyni Pomorza na rozgrywanych
dnia 11.11.2016 r. w Gdyni Mistrzostwach Pomorza dzieci i młodzików, oraz
spektakularne osiągnięcia na XV MIĘDZYNARODOWYM TURNIEJU JUDO
INTERNATIONAL JUDO BalticCup Gdynia. 

Szymon Górski 
Szymon Górski w kategorii wiekowej M14 (13-14 lat) w 2016 r. wywalczył 11
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medali  w  zawodach  międzyregionalnych,  Mistrzostwach  Województwa
Pomorskiego,  Pucharze  Pomorza  oraz  Mistrzostwach  Pomorza  i  Kujaw,
zwyciężył w klasyfikacji  generalnej Mistrzostw Pomorza i Kujaw oraz został
sklasyfikowany na 11. miejscu klasyfikacji generalnej rankingu ogólnopolskiego
na rok 2016. Szymon był także członkiem Kadry Województwa Pomorskiego
Młodzików. 

Alicja Kędzior 
Alicja Kędzior w kategorii  wiekowej K12 (11-12 lat)  w 2016 r.  wywalczyła
srebrny  medal  na  dystansie  klasycznym  Pucharu  Najmłodszych  2016
(nieoficjalnych Mistrzostw Polski dzieci do lat 14), 4 medale na Mistrzostwach
Woj.  Pomorskiego  i  Mistrzostwach  Pomorza  i  Kujaw  oraz  została
sklasyfikowana  na  4  miejscu  klasyfikacji  generalnej  Pucharu  Pomorza  i  10.
miejscu klasyfikacji  generalnej  rankingu ogólnopolskiego za rok 2016,  czym
wywalczyła sobie miejsce w Kadrze Województwa Pomorskiego Młodzików

Iga Müller 
Iga  Müller  startuje  w  tej  samej  kategorii  wiekowej  co  Alicja.  Jest  również
członkiem Kadry Województwa Pomorskiego Młodzików. W minionym roku
wywalczyła złoty i srebrny medal Pucharu Najmłodszych 2016 (nieoficjalnych
Mistrzostw Polski dzieci do lat 14) i złoty medal Klubowych Mistrzostw Polski,
19 medali w zawodach międzynarodowych, Mistrzostwach Woj. Pomorskiego i
Pucharu  Pomorza  oraz  Mistrzostwach  Pomorza  i  Kujaw.  Została
sklasyfikowana na 1. miejscu klasyfikacji generalnej rankingu ogólnopolskiego
na rok 2016. 

Wiktor Müller 
Wiktor  Müller  w kategorii  wiekowej  M12 (11-12  lat)  w 2016  r.  wywalczył
brązowy medal w biegu sztafetowym Pucharu Najmłodszych 2016, 14 medali w
zawodach  międzynarodowych,  Mistrzostwach  Woj.  Pomorskiego  i  Pucharu
Pomorza  oraz  Mistrzostwach  Pomorza  i  Kujaw,  co  pozwoliło  mu  uzyskać
zwycięstwo w klasyfikacji generalnej Pucharu Pomorza 2016 oraz 6. miejsce w
klasyfikacji generalnej rankingu ogólnopolskiego na rok 2016. Wiktor jest także
członkiem Kadry Województwa Pomorskiego Młodzików.

Hanna Perfikowska 
Hanna  Perfikowska  jest  kolejną  z  zawodniczek  Kadry  Województwa
Pomorskiego Młodzików startujących w ubiegłym roku w kategorii wiekowej
K12  (11-12  lat).  Rok  2016  r.  zamknęła  bilansem  11  medali  w  zawodach
Mistrzostw Woj. Pomorskiego i Pucharu Pomorza oraz Mistrzostw Pomorza i
Kujaw  oraz  brązowe  medale  na  zawodach  międzynarodowych  „Baltic  Cup
2016” i „Grand Prix Pomorza 2016”. Hania została sklasyfikowana na wysokim
5. miejscu klasyfikacji generalnej rankingu ogólnopolskiego na rok 2016.
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Natalia Szuba 
Natalia  Szuba  jest  członkiem  Kadry  Województwa  Pomorskiego  Juniorów
Młodszych  w  kategorii  wiekowej  K16  (15-16  lat).  W  minionym  roku
wywalczyła 11 medali na Mistrzostwach Woj. Pomorskiego i Pucharu Pomorza
oraz  Mistrzostwach  Pomorza  i  Kujaw,  zdobyła  4.  miejsce  na  zawodach
międzynarodowych O-Games 2016, zwycięstwo w klasyfikacjach generalnych
Pucharu Pomorza 2016 i   Mistrzostwach Pomorza i  Kujaw oraz uzyskała 11.
miejsca klasyfikacji generalnej rankingu ogólnopolskiego na rok 2016.
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